



## Natco Pharma Limited

Regd. Off. : 'NATCO HOUSE', Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad - 500034.  
Telangana, INDIA. Tel : +91 40 23547532, Fax : +91 40 23548243  
CIN : L24230TG1981PLC003201, [www.natcopharma.co.in](http://www.natcopharma.co.in)

February 21, 2026

Corporate Relationship Department  
M/s. BSE Ltd.  
Mumbai 400 001

Manager – Listing  
M/s. National Stock Exchange of India Ltd  
Bandra (E) Mumbai 400 051

Scrip Code: 524816

Scrip Code: NATCOPHARM

Dear Sir

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time, please find enclosed the copies of the newspaper Publications as appeared on February 21, 2026 in Financial Express and Nava Telangana regarding the Notice of Postal Ballot of the Company

The above publications are available on the website of the Company at:  
<https://admin.natcopharma.co.in>

Thanking you

Yours faithfully  
For NATCO Pharma Limited

Ch Venkat Ramesh  
Company Secretary &  
Compliance Officer

Encl: above.



# NATCO Pharma Limited

Regd. Office: Natco House, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034, Phone: 040-23547532  
Email: investors@natcopharma.co.in CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

## NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given pursuant to Section 108, Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No.20/2020 dated May 5, 2020, General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021, General Circular No. 20/2021 dated December 8, 2021, General Circular No. 3/2022 dated May 5, 2022, General Circular No.11/2022 dated December 28, 2022, General Circular No.9/2023 dated September 25, 2023, General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 and General Circular No.3/2025 dated September 22, 2025 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), read with Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standards on General Meetings (SS-2) including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force and pursuant to other applicable laws and regulations, that the Resolutions appended below are proposed to be passed by the Members of the Company through postal ballot by remote e-voting process only ("E-Voting").

Sl.No.	Description of Special Resolution(s)
1	To reappoint Sri V.C. Nannapaneni (DIN: 00183315) as Chairman & Managing Director of the Company
2	To reappoint Sri Rajeev Nannapaneni (DIN: 00183872) as Vice Chairman and Chief Executive Officer of the Company
3	To reappoint Sri P.S.R.K Prasad (DIN: 07011140) as Director and Executive Vice President (Corporate Engineering Services) of the Company
4	To reappoint Dr. D. Linga Rao (DIN: 07088404) as Director and President (Technical Affairs) of the Company

In compliance with the above mentioned provisions and MCA circulars, the electronic copies of Postal Ballot Notice ('Notice') along with the Explanatory Statement has been sent on February 20, 2026 to those Members whose names appeared in the Register of Members / List of Beneficial Owners maintained by the Company/ Depositories respectively as at close of business hours on Friday, February 13, 2026, (the 'Cut-off date') and whose e-mail IDs are registered with the Company/Depositories. In accordance with the abovementioned Circulars, members can vote only through remote e-voting process. Further, pursuant to the aforesaid circulars the requirement of sending physical copies of the Notice, postal ballot forms and pre-paid business reply envelopes has been dispensed with.

Notice is available on the Company's website i.e., www.natcopharma.co.in, website of Stock Exchanges i.e., BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

### Instructions for remote e-voting

In compliance with the provisions of Section(s) 108, 110 of the Act read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, the Company has provided the facility to the Members to exercise their votes electronically through remote e-voting only on the e-voting platform provided by National Securities Depository Limited (NSDL). The login credentials for casting votes through remote e-voting have been sent to the members along with the Notice. The detailed procedure for casting of votes through remote e-voting has been provided in the Notice.

Members whose names appeared in the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on the cut-off date i.e., Friday, February 13, 2026, are eligible to vote on the resolutions set out in the Notice through remote e-voting only. The voting rights shall be reckoned on the paid-up equity shares registered in the name of the Members as on that date. Members are requested to provide their assent or dissent through remote e-voting only. A person who is not a member as on the cut-off date should treat the Notice for information purpose only.

VOTING STARTS ON	VOTING ENDS ON
February 23, 2026 at 9:00 Hours (IST)	March 24, 2026 at 17:00 Hours (IST)

Members may cast their vote electronically during the aforesaid period. The remote e-voting module shall be disabled at 5.00 p.m. IST on Tuesday, March 24, 2026 and remote e-voting shall not be allowed beyond the same. During this period, Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialised form, may cast their vote by remote e-voting.

Once the vote is cast on the resolution, the Member will not be allowed to change it subsequently or cast the vote again. Members who have not registered their email ID are requested to register the same in the following manner:

- Members holding shares in physical mode and who have not registered/updated their email ID with the Company are requested to register/update their email ID with M/s. Venture Capital and Corporate investments Pvt. Ltd., by sending duly signed request letter at investors.relations@vccipl.com with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card.
- Members holding shares in dematerialised mode are requested to register/update their email ID with the relevant Depository Participants with whom they maintain their demat account(s).

Members are requested to note the following contact details for addressing e-voting related grievances:

**Venkat Ramesh Chekuri**, Company Secretary & Compliance Officer  
NATCO Pharma Limited, NATCO House, Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad-500034, Telangana State, India. Phone No.: 040-23547532 E-mail: investors@natcopharma.co.in

CS Kiran Kumar Bodla (CP No. 15876), Proprietor, M/s. BK & Associates, Practicing Company Secretaries, Hyderabad has been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through remote e-voting process only in a fair and transparent manner. The result of voting will be announced on or before 26th March, 2026 from the closure of e-voting.

These results will also be displayed along with the Scrutinizer's Report on the notice board of the Company at its Registered Office. The results will also be uploaded on the website of the Company www.natcopharma.co.in, website of Stock Exchanges i.e., BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice and in particular manner of casting vote through remote e-voting.

Sd/-

(L.N. Gupta)

Authorized by the Tribunal

for NATCO Pharma Limited

Sd/- Venkat Ramesh Chekuri

Company Secretary & Compliance Officer

FCS No. 41964

Place: Hyderabad  
Date: February 20, 2026

HYDERABAD

**పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటన**

కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 108, సెక్షన్ 110 మరియు ఇతర వర్తింపదగిన సెక్షన్లు (ద యొక్క) దీనితో పాటు కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ అండ్ అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014లో చదవదగిన రూల్స్ 20 మరియు 22, దీనితో పాటు చదవదగిన కంపెనీలు (మేనేజ్మెంట్ అండ్ అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 (ద రూల్స్) మరియు సెక్యూరిటీస్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ ఆఫ్ షేర్స్) అండ్ డిస్కల్యూర్స్ రిజ్యూమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 (లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్), సెక్యూరిటీస్ షేర్స్ అండ్ అసరల్ మీటింగ్స్ (ఎస్ఎన్-2), దీనితో పాటు చదవదగిన అసరల్ సర్క్యులర్ నెం. 14/2020 మరియు తేది.08 ఏప్రిల్, 2020, అసరల్ సర్క్యులర్ నెం. 17/2020, తేది.13 ఏప్రిల్, 2020, అసరల్ సర్క్యులర్ నెం. 20/2020, తేది.5.మే.2020, అసరల్ సర్క్యులర్ నెం. 22/2020, తేది.జూన్ 15, 2020, అసరల్ సర్క్యులర్ నెం. 33/2020, తేది: 28, సెప్టెంబర్, 2020, అసరల్ సర్క్యులర్ నెం. 39/2020, తేది: 31, డిసెంబర్, 2020, అసరల్ సర్క్యులర్ నెం. 10/2021, తేది: 23, జూన్, 2021, అసరల్ సర్క్యులర్ నెం. 20/2021, తేది: 8, డిసెంబర్, 2021, అసరల్ సర్క్యులర్ నెం. 3/2022, తేది: 5, మే, 2022, అసరల్ సర్క్యులర్ నెం. 11/2022, తేది: 28, డిసెంబర్, 2022, అసరల్ సర్క్యులర్ నెం. 9/2023, తేది: 25, సెప్టెంబర్, 2024, అసరల్ సర్క్యులర్ నెం. 09/2024, తేది: 29, సెప్టెంబర్, 2024 మరియు అసరల్ సర్క్యులర్ నెం. 3/2025, తేది: 22, సెప్టెంబర్, 2025 కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ జారీ చేసిన సర్క్యులర్స్ (ఎన్నిక సర్క్యులర్స్) దీనితో పాటు చదవదగిన మరియు వర్తింపదగిన చట్టాలు మరియు నిబంధనలు, ఎప్పటికప్పుడు సవరించిన నిబంధనలు (వ్యూహాత్మక సవరణలు లేదా కాలనాటికంగా రివెన్యూమెంట్స్) నాల్గో ఫార్మా లిమిటెడ్ (ద కంపెనీ) యొక్క సభ్యుల ద్వారా ప్రతిపాదించిన ప్రత్యేక తీర్మానాలను సభ్యులంతా పోస్టల్ బ్యాలెట్ విధానం ద్వారా ("ఇ-ఓటింగ్") రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ నిర్వహించేందుకు కంపెనీ యొక్క సభ్యుల అంగీకారం కోసం నిర్వహించబడుతుంది.

క్ర.సం	ప్రత్యేక తీర్మానం/ తీర్మానాల వివరణ
1	శ్రీ వి.సి. నన్నవనేని గారిని (డిఇఎస్: 00183315) కంపెనీ యొక్క చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్గా మళ్లీ నియమించడం.
2	శ్రీ రాజీవ్ నన్నవనేని గారిని (డిఇఎస్: 00183872) కంపెనీ యొక్క వైస్ చైర్మన్ మరియు డిప్యూటింగ్ ఎగ్జిక్యూటివ్ ఆఫీసర్గా మళ్లీ నియమించడం.
3	శ్రీ పి.ఎస్.ఆర్.కె. ప్రసాద్ గారిని (డిఇఎస్: 07011140) కంపెనీ యొక్క డైరెక్టర్ అండ్ ఎగ్జిక్యూటివ్ వైస్ ప్రెసిడెంట్గా (కార్పొరేట్ ఇంజనీరింగ్ సర్వీసెస్) రిఅప్టెయింట్ చేయడం.
4	డాక్టర్ డి. లింగారావు గారిని (డిఇఎస్: 07088404) కంపెనీ యొక్క డైరెక్టర్ అండ్ ప్రెసిడెంట్గా (డిజిటల్ అప్లైడ్) రిఅప్టెయింట్ చేయడం.

పైన పేర్కొన్న ఎన్నిక సర్క్యులర్లలోని నిబంధనలకు అనుగుణంగా, పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ కాపీలు ("నోటీసు") వివరణాత్మక స్టేట్మెంట్తో పాటుగా ఫిబ్రవరి 20, 2026 తేదీన పంపించడం ఆరంభిస్తారు. సభ్యుల రిజిస్టర్ కంపెనీ ద్వారా నిర్వహించబడుతున్న అధికారాలైన యజమానుల జాబితాలో పేర్కొన్న సభ్యులకు/ సంబంధిత డిపాజిటరీలకు వాటిని నిర్వహణ పని గలదు వివరణ అనగా శుక్రవారం, ఫిబ్రవరి, 13, 2026 ("ద కటాఫ్ తేదీ") మరియు ఎవరైతే ఇ-మెయిల్ అడ్రెస్ కంపెనీ డిపాజిటరీల వద్ద అందుబాటులో ఉన్నాయి వారికి పంపించడం ఆరంభిస్తారు. పైన పేర్కొన్న సర్క్యులర్స్ ప్రకారం, సభ్యులంతా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా మాత్రమే ఓటు సమయం చేయవచ్చును. ఇంకనూ, పైన పేర్కొన్న సర్క్యులర్లకు ప్రకారం, పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు యొక్క షోరిక కాపీలు మరియు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫార్మ్ మరియు ప్రీమెయ్ డిలివరీ ఎన్వలప్లను సభ్యులకు పంపడం ఆరంభిస్తారు.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ [www.natcopharma.co.in](http://www.natcopharma.co.in) లో మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) లో మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) లో అందుబాటులో ఉన్నది.

**రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్కు సూచనలు :**  
కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 108, సెక్షన్ 110 మరియు ఇతర వర్తింపదగిన సెక్షన్లు దీనితో పాటు కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ అండ్ అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014లో చదవదగిన రెగ్యులేషన్ 44 ఆఫ్ సెక్యూరిటీస్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ ఆఫ్ షేర్స్) అండ్ డిస్కల్యూర్స్ రిజ్యూమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015, ఎప్పటికప్పుడు సవరించబడిన నిబంధనల ప్రకారం కంపెనీ తమ సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు సమయం చేసుకునేందుకు వీలుగా అన్లైన్ ప్లాట్ఫామ్ ద్వారా నేషనల్ సెక్యూరిటీస్ డిపాజిటరీ లిమిటెడ్ (ఎన్ఎస్డీఎల్) ద్వారా ఓటింగ్ నిర్వహించబడుతుంది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు సమయం చేసేందుకు లాగిన క్రెడిన్షియల్స్ను పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసుతో పాటుగా సభ్యులకు పంపించడం ఆరంభిస్తారు. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు సమయం చేసే విధానం గురించి నోటీసులో పేర్కొనబడినది ఆరంభిస్తారు.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా సభ్యుల యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ పేజీ నుండి ఉన్నవారు/ అధికారాలైన యజమానుల జాబితాలో పేర్కొనబడని కటాఫ్ తేదీ శుక్రవారం, 13, ఫిబ్రవరి, 2026 వారికి పేజీ నుండి ఉన్నవారంతా తీర్మానంపై ఓటు సమయం చేసేందుకు అర్హులు. పైన పేర్కొన్న తేదీ వారికి ఓటింగ్ హక్కులు సభ్యుల పేరిట సమయం ఉన్న ఈ క్లిక్ చేసే ప్రకారం రికెస్ట్ చేయబడతాయి. సభ్యులంతా వారికి యొక్క సమ్మతిని లేదా ప్రతిసమ్మతిని రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా మాత్రమే తెలియజేయాలి. కటాఫ్ తేదీ నాటికి సభ్యులుగా సమయం లేని వారంతా ఈ నోటీసును కేవలం సమాచారం కోసం ఇచ్చినచోట మాత్రమే భావించాలి.

ఓటింగ్ ప్రారంభం తేదీ:	శుక్రవారం, 23, 2026, ఉ.గం 9-00 (ఇఎన్టీ)
ఓటింగ్ ముగింపు తేదీ	24, మార్చి, 2026 గం. 17-00 (ఇఎన్టీ)

సభ్యులంతా పైన పేర్కొన్న సమయంలో మాత్రమే తమ ఓటును సమయం చేయాలి. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ముగిసాక, 24, మార్చి, 2026 గం. 5-00 ఇఎన్టీ నిలిచేవేళుబడుతుంది మరియు నిర్ణయ గడువు తర్వాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్కు అనుమతించబడదు. ఈ పీరియడ్లో కంపెనీలో షోరిక రాసులో లేదా డిపాజిటరీల వద్దకు రాసులో వాటాలున్న వారు మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు హక్కును వినియోగించుకోవచ్చును.

ఒక్కసారి ఓ తీర్మానంపై ఓటు సమయం చేసిన సభ్యులు తీర్మానంపై చేసిన ఓటును మార్చేందుకు లేదా మరొకరి సమయం చేసేందుకు అనుమతం ఉండదు. సభ్యులు ఎవరైతే తమ ఇ-మెయిల్ అడ్రెస్ లో రిజిస్టర్ చేసుకోలేదో వారంతా దిగువ పద్ధతిని అనుసరించాలి.

ఎ) షోరిక రాసులో కంపెనీలో వాటాలున్న సభ్యులు మరియు ఎవరైతే తమ ఇ-మెయిల్ అడ్రెస్ లో కంపెనీలో అప్డేట్ చేసుకోలేదో వారంతా మెసేజ్ వెంబర్ క్యాపిటల్ అండ్ కార్పొరేట్ ఇన్వెస్ట్మెంట్స్ ప్రొమోట్స్ లిమిటెడ్ ద్వారా తమ ఇ-మెయిల్ లో రిజిస్టర్/అప్డేట్ చేసుకోవాలి. దీని కోసం సంకేతం చేసిన ఉత్తరం యొక్క అభ్యర్థనను [investors.relations@vccipl.com](mailto:investors.relations@vccipl.com) మెయిల్ అడ్రెస్ పోలియో నెంబర్ ద్వారా ప్రుచీకరణతో కూడిన పాస్ కార్డును జర చేయాలి.

బి) డిపాజిటరీల వద్దకు రాసులో కంపెనీలో వాటాలు ఉన్న సభ్యులు ఇ-మెయిల్స్ ను రిజిస్టర్ చేసుకునేందుకు/ అప్డేట్ చేసుకునేందుకు డిపాజిటరీ పార్ట్నీషిప్ వద్ద ఉన్న డిపాజిటరీ సర్వీసులతో సరిచూసుకోవాలి. సభ్యులంతా ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించిన ఫిర్యాదుల కోసం సంప్రదించేందుకు దిగువ వివరాలను గమనించగలరని మనవి:

వెంకట రమేష్ చేకూరి, కంపెనీ సెక్రటరీ & కాన్ఫిడెన్స్ ఆఫీసర్  
నాల్గో ఫార్మా లిమిటెడ్ నాల్గో హౌస్, రోడ్ నెం. 2, బంజారా హిల్స్, హైదరాబాద్-500 034, తెలంగాణ రాష్ట్రం, ఇండియా. ఫోన్ నెంబర్: 040-23547532 ఇ-మెయిల్: [investors@natcopharma.co.in](mailto:investors@natcopharma.co.in)  
రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ విధానాన్ని పోస్టల్ బ్యాలెట్ నిర్వహించడంలో పాటు క్రమబద్ధి చేసేందుకు వీలుగా నివన్ కిరణ్ కుమార్ బొడ్డ (సిపి నెం. 15876) గారిని, ప్రొఫెసర్, మెన్స్ డి & ఆఫీసియల్స్, ప్రొఫెసర్ కంపెనీ సెక్రటరీగా నియమించడం ఆరంభిస్తారు. ఇ-ఓటింగ్ ముగిసిన తర్వాత ఓటింగ్ ఫలితం 26, మార్చి, 2026 తేదీన లేదా అంతకంటే ముందుగా విడుదల చేయడం జరుగుతుంది. ఈ ఫలితాలు ప్రస్తుతింపబడే వరకు పాటుగా కంపెనీ యొక్క నోటీసు బోర్డుపై రిజిస్టర్ కార్యాలయం వద్ద అందుబాటులో ఉంటుంది. కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ [www.natcopharma.com](http://www.natcopharma.com) వద్ద కూడా ఫలితాలను పొందవచ్చును. దీనితో పాటుగా స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ యొక్క వెబ్సైట్ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.

సభ్యులకు ఇందుమూలంగా అభ్యర్థించునది ఏమనగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానానికి సంబంధించిన సూచనలను రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్లో ఓటు సమయం కంటే ముందుగా క్షుణ్ణంగా నోటీసులో పొందుపర్చిన విధంగా సరైన పద్ధతిలో చదువుకోవాలని కోరవచ్చును.

నాల్గో ఫార్మా లిమిటెడ్ కోరకు

వెంకట రమేష్ చేకూరి  
కంపెనీ సెక్రటరీ & కాన్ఫిడెన్స్ ఆఫీసర్  
ఎన్ఎస్డీ నెం. 41964

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేదీ: 20, ఫిబ్రవరి, 2026

